
UCHWAŁA NR VI-107/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-106/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 283 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Własne 70 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 250,00

Zakup usług pozostałych 28 440,00

Własne 28 440,00

231 805 020,38

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-107/2022 Z DNIA 27 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

900 0,00 283 500,00

90002 -22 500,00 47 500,00

4300 -22 500,00 47 500,00

-22 500,00 47 500,00

90005 22 500,00 63 750,00

4300 22 500,00 50 940,00

22 500,00 50 940,00

Razem: 0,00 231 805 020,38



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 319 357,00

Technika 5 406 675,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 942,00

Własne 746 942,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 874,00

Własne 11 874,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 654 822,00

Własne 2 654 822,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

430 616,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 490,00

Własne 15 490,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 311,00

Własne 311,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 285 530,00

Własne 285 530,00

6 319 357,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-107/2022 Z DNIA 27 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 319 357,00

80115 -850,00 5 405 825,00

4010 -25 862,00 721 080,00

-25 862,00 721 080,00

4710 -850,00 11 024,00

-850,00 11 024,00

4790 25 862,00 2 680 684,00

25 862,00 2 680 684,00

80152 850,00 431 466,00

4010 -528,00 14 962,00

-528,00 14 962,00

4710 850,00 1 161,00

850,00 1 161,00

4790 528,00 286 058,00

528,00 286 058,00

Razem: 0,00 6 319 357,00


